DLEAPMOTOR

Kwdikog

B10 Hybrid EV
B1099R1VEULSCAC

MovTtéAo

B10 Hybrid EV

Life

MpoTteivopevog TipokaTaAoyog Alaviking

218hp (160kW)

Mtratapia

18,8 kWh

MAiavikq TigA
MNpo ®6pwv
Kal Aaouwv

(€)

24.147,90 €

MpoTeivopevn
TeAhikn Alaviki
TipA
€

32.623 €

MpowénTikA
Evépyeia
NiavikAg

(€)

Mpoteivopevn
TeAikn Alaviki
TipnA pe
TPOWONTIKA
gvépyela (€)

29.623 €

deBpoudpiog 2026
JiE I0XU ané 06-02-2026

EvdeikTIKEG
Ektmroptrég CO,
(g/km)

ExTipwpeva
TéAN
KukAogopiag

B1099R1VEULSCAE

C10 Hybrid EV
B1185R1MEULSCAF

B10 Hybrid EV

C10 Hybrid EV

Design

C10 Hybrid EV

218hp (160kW)

215hp (158kW)

18,8 kWh

28,4 kWh

25.115,96 €

28.145,02 €

34.123 €

36.900 €

31.123 €

33.900 €

B1185R1MEULSCAG

Kwdikog

C10 Hybrid EV

MovTéAo

C10 Hybrid EV Design

215hp (158kW)

28,4 kWh

Mtratapia

29.930,46 €

MAiavikq Tign
Mpo ®Popwv
Kal Adouwv

(€)

39.400 €

MpoTeivopevn
TeAikn Alavikn
TipA
€

Mpow6nTIKA
Evépyeia
Aiavikig

(€)

36.400 €

Mpoteivopevn
TeAikq Alaviki
TipA pe
TPOWONTIKA
evépyela (€)

Em&oétnon*
Npoypduparog
"Kivoupai
HAexTpika "

MpoTeivopevn

TeAhikq Alaviki

TiyR pE TTPpOWS.
evépyela &

emdoTnon* (€)

TO3
T037FF1QEULSCA4 95hp (70kw) | 37,3kWh | 16.048,39 € 19.900 € 1.000 € 18.900€ | 3000 | 15.900€

B10
B108CR1TEULSCAC

Life

218hp / (160kW)

56,2 kWh

26.308,54 €

32.623 €

28.623 €

25.623 €

B108CR1UEULSCAC

Life Max

218hp / (160kW)

67,1 kWh

27.518,22 €

34.123 €

30.123 €

27.123 €

B108CR1UEULSCAE

B117CR1JEULSCAA

Design Max

218hp / (160kW)

218hp (160kW)

67,1 kWh

69,9 kWh

28.727,89 €

29.856,93 €

35.623 €

37.023 €

31.623 €

33.523 €

28.623 €

30.523 €

B117CR1JEULSCAB

218hp (160kW)

69,9 kWh

31.066,60 €

38.523 €

35.023 €

32.023 €

*Ta otolxeia ou epdavifovrat anoteAovy pio EVEELKTIKA EKTINON TwV PEYLOTWY Suvatwy dopoloykwv KWATPWY / eEhadpUvoewv Tou TPoodEPOVTal OE LELWTEG AYOPAOTES EVOG ALY WG NAEKTPOKIVNTOU EMLBATIKOU QUTOKLVITOU.
Ta otoeia utoAoyilovtat pe Bdon ta dopoloyikd kivntpa / eEhadpUvoeLg ou mapéxovtal cUpdwva e TNV LoxUoU oo VOROBETia aro Tig appodLeG EBVIKEG Kal TOTIKEG ApXEG, Ta omoia Suvatat va tporomnonBouv. Ta ev Aoyw dopoloykd kivntpa /
ehadpuvoeLg mapéxovtal amnd TG apuoSLeg apXeg KoL Sev PEMeL va BewpoUvTaL WG EKITTWOoN ETTL TG TUUIAG TOU QUTOKLVATOU, N omtoia mapéxetat aro tv Italian Motion S.M.S.A.
Ta otoeia mou epdavidovral sivat anmoAUTwWG EVEEKTIKA KAt TOPAKOAOU LE VOL ETILOKETTECTE TTAVTA TOUG EMIONOUG LOTOTOMOUG TWV OPHOSLWV apXWwV TPOKELUEVOU va emaAnBevete tnv akplBn afia, tn Stabeoipotnta Twv Gopoloykwy KvATpwy /
eAadppUVoEWV KoL To £Av TTANPOITE TG TPoUToBETELS yLa va enwdeAnBeite autwy, pwv AdBete tnv anddacn va npoPeite oe pia ayopd

2TIZ NAPAMANQ TIMEZ AEN ZYMMNEPINAMBANONTAI TA EZOAA NINAKIAQN KAI MAPAAOZzZHZ. ZAZ YIENOYMIZOYME OTI TO TIMHMA NQAHZHZ AMO THN ITALIAN MOTION MPOZ EZAZ TA KAGE
AYTOKINHTO, OPIZTIKOMOIEITAI ANO THN ITALIAN MOTION KATA THN ZTIFMH THZ EKAOzZHZ TOY TIMOAOrIOY. ONOIOAHNOTE MPOHTOYMENO ANAGEPOMENO TIMHMA EINAI ENAEIKTIKO.

SeAida 1 amo 1



