

Κωδικός	Μοντέλο	Έκδοση	Ισχύς	Μπαταρία	Λιανική Τιμή Προ Φόρων και Δασμών (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή (€)	Προωθητική Ενέργεια Λιανικής (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή με προωθητική ενέργεια (€)	Ενδεικτικές Εκπομπές CO <sub>2</sub> (g/km)	Εκτιμώμενα Τέλη Κυκλοφορίας
---------	---------	--------	-------	----------	---------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	---	---	-----------------------------

**B10 Hybrid EV**

B1099R1VEULSCAC	B10 Hybrid EV	Life	218hp (160kW)	18,8 kWh	24.147,90 €	32.623 €	3.000 €	29.623 €	59	0,00 €
B1099R1VEULSCAE	B10 Hybrid EV	Design	218hp (160kW)	18,8 kWh	25.115,96 €	34.123 €	3.000 €	31.123 €	59	0,00 €

**C10 Hybrid EV**

B1185R1MEULSCAF	C10 Hybrid EV	C10 Hybrid EV	215hp (158kW)	28,4 kWh	28.145,02 €	36.900 €	3.000 €	33.900 €	10	0,00 €
B1185R1MEULSCAG	C10 Hybrid EV	C10 Hybrid EV Design	215hp (158kW)	28,4 kWh	29.930,46 €	39.400 €	3.000 €	36.400 €	10	0,00 €

Κωδικός	Μοντέλο	Έκδοση	Ισχύς	Μπαταρία	Λιανική Τιμή Προ Φόρων και Δασμών (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή (€)	Προωθητική Ενέργεια Λιανικής (€)	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή με προωθητική ενέργεια (€)	Επιδότηση* Προγράμματος "Κινούμαι Ηλεκτρικά III"	Προτεινόμενη Τελική Λιανική Τιμή με προωθ. ενέργεια & επιδότηση* (€)
---------	---------	--------	-------	----------	---------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	---	--	--

**T03**

T037FF1QEULSC44	T03	Smart	95hp (70kW)	37,3 kWh	16.048,39 €	19.900 €	1.000 €	18.900 €	3000	15.900 €
-----------------	-----	-------	-------------	----------	-------------	----------	---------	----------	------	----------

**B10**

B108CR1TEULSCAC	B10	Life	218hp / (160kW)	56,2 kWh	26.308,54 €	32.623 €	4.000 €	28.623 €	3000	25.623 €
B108CR1UEULSCAC	B10	Life Max	218hp / (160kW)	67,1 kWh	27.518,22 €	34.123 €	4.000 €	30.123 €	3000	27.123 €
B108CR1UEULSCAE	B10	Design Max	218hp / (160kW)	67,1 kWh	28.727,89 €	35.623 €	4.000 €	31.623 €	3000	28.623 €

**C10**

B117CR1JEULSCAA	C10	Style	218hp (160kW)	69,9 kWh	29.856,93 €	37.023 €	3.500 €	33.523 €	3000	30.523 €
B117CR1JEULSCAB	C10	Design	218hp (160kW)	69,9 kWh	31.066,60 €	38.523 €	3.500 €	35.023 €	3000	32.023 €

\*Τα στοιχεία που εμφανίζονται αποτελούν μία ενδεικτική εκτίμηση των μέγιστων δυνατών φορολογικών κινήτρων / ελαφρύνσεων που προσφέρονται σε ιδιώτες αγοραστές ενός αμιγώς ηλεκτροκίνητου επιβατικού αυτοκινήτου. Τα στοιχεία υπολογίζονται με βάση τα φορολογικά κίνητρα / ελαφρύνσεις που παρέχονται σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία από τις αρμόδιες εθνικές και τοπικές αρχές, τα οποία δύναται να τροποποιηθούν. Τα εν λόγω φορολογικά κίνητρα / ελαφρύνσεις παρέχονται από τις αρμόδιες αρχές και δεν πρέπει να θεωρούνται ως έκπτωση επί της τιμής του αυτοκινήτου, η οποία παρέχεται από την Italian Motion S.M.S.A.

Τα στοιχεία που εμφανίζονται είναι απολύτως ενδεικτικά και παρακαλούμε να επισκεπτεστείτε πάντα τους επίσημους ιστότοπους των αρμόδιων αρχών προκειμένου να επαληθεύετε την ακριβή αξία, τη διαθεσιμότητα των φορολογικών κινήτρων / ελαφρύνσεων και το εάν πληροίτε τις προϋποθέσεις για να επωφεληθείτε αυτών, πριν λάβετε την απόφαση να προβείτε σε μία αγορά

**ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ. ΣΑΣ ΥΠΕΝΘΥΜΙΖΟΥΜΕ ΟΤΙ ΤΟ ΤΙΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ITALIAN MOTION ΠΡΟΣ ΕΣΑΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ, ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ITALIAN MOTION ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΣΤΙΓΜΗ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ. ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΠΡΗΓΟΥΜΕΝΟ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΤΙΜΗΜΑ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ.**